

Årsredovisning

för

BJ Holding AB

556789-7524

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Johnsson, Styrelseledamot
2024-02-09

Styrelsen för BJ Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva lednings- och administrativa tjänster åt koncern- och intresseföretag, investering och förvaltning av värdepapper och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstads kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	150	100	102	230
Resultat efter finansiella poster	-376	-1 783	-477	-221
Soliditet (%)	97,4	94,9	97,8	96,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat beroende på prishöjning på de administrativa tjänsterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 065 309	-789 690	12 375 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		-789 690	789 690	0
Årets resultat			404 818	404 818
Belopp vid årets utgång	100 000	11 275 619	404 818	11 780 437

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 275 619
årets vinst	404 818
	11 680 437
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	10 680 437
	11 680 437

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		150 000	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		150 000	100 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-321 441	-202 190
Personalkostnader	3	-420 791	-417 819
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 182	-21 182
Summa rörelsekostnader		-763 414	-641 191
Rörelseresultat		-613 414	-541 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	239 176	59 886
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 727	-1 556
Summa finansiella poster		237 449	-1 241 670
Resultat efter finansiella poster		-375 965	-1 782 861
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 150 100	1 450 100
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-91 000
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-226 000
Summa bokslutsdispositioner		900 100	1 133 100
Resultat före skatt		524 135	-649 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 317	-139 929
Årets resultat		404 818	-789 690

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 013	25 195
Summa materiella anläggningstillgångar		4 013	25 195
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	3 494 647	3 494 647
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	130 000	130 000
Andra långfristiga fordringar	8	190 000	135 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 814 647	3 759 647
Summa anläggningstillgångar		3 818 660	3 784 842
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 500	37 500
Fordringar hos koncernföretag		8 227 868	8 901 288
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		164 000	112 000
Övriga fordringar		29 372	21 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 070	121 925
Summa kortfristiga fordringar		8 819 810	9 194 568
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 604	486 019
Summa kassa och bank		26 604	486 019
Summa omsättningstillgångar		8 846 414	9 680 587
SUMMA TILLGÅNGAR		12 665 074	13 465 429

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 275 619

13 065 309

Årets resultat

404 818

-789 690

Summa fritt eget kapital

11 680 437

12 275 619

Summa eget kapital

11 780 437

12 375 619

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

701 000

511 000

Summa obeskattade reserver

701 000

511 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 971

10 182

Skatteskulder

88 808

203 191

Övriga skulder

0

326 479

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 858

38 958

Summa kortfristiga skulder

183 637

578 810

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 665 074

13 465 429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	239 145	58 046
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	31	1 840
	239 176	59 886

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	105 911	105 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 911	105 911
Ingående avskrivningar	-80 716	-59 534
Årets avskrivningar	-21 182	-21 182
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 898	-80 716
Utgående redovisat värde	4 013	25 195

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 794 647	4 794 647
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 794 647	4 794 647
Ingående nedskrivningar	-1 300 000	0
Årets nedskrivningar	0	-1 300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 300 000	-1 300 000
Utgående redovisat värde	3 494 647	3 494 647

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående redovisat värde	130 000	130 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	75 000
Tillkommande fordringar	55 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	135 000
Utgående redovisat värde	190 000	135 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	36 403 000	37 786 550
	36 403 000	37 786 550

Åhus 2024-02-09

Bengt Johnsson
Bengt Johnsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-09

Joakim Paulson
Joakim Paulson
Auktoriserad revisor
